

## Pilegrim leia Trondenes- Nidaros oversikt havner, transport, overnatting mm

Sted	Pilegrims mål, steder å besøke	Offentlig transport	havner	overnatting	Avstand på sjøen	avstand langs landevei
Trondenes/ Harstad	Trondenes kirke, Trondenes historiske senter, Adolf kanonen, Harstad kirke, Elgsnes kapell, Harstad kirke	Fra Trondenes/Harstad Hurtigrute sørover dgl 08:30. Anløper Sortland og Stokmarknes. Det går også buss til Sortland Buss Lødingen og Fauske/Bodø dgl 15:30, også buss til Sortland	Gjeste havner midt i byen, i Harstadbotn og Hagan Småbåthavn	Sommer hotell på Harstad Folkehøgskole, Trondenes, ellers godt med hotell og pensjonat i Harstad. Camping plass Kanebogen.	Harstad -Sortland 44nm Harstad-Dvergberg 24 Harstad-Risøyhamn 26 Harstad-Lødingen	Avstand fra Trondenes til Sortland er 73 km, med ferje ca halveis. En må regne med en del stigning på veien.
Sortland	Sortland kirke, gammel kirketomt Sortland, Sigerfjord kirke (Olavs figur)	Sørgående hurtigrute dgl 12:30. Buss mot Hadsel og Svolvær flere ganger daglig.	3 gjestehavner, ved brua, midt i byen og litt sør for byen.	Hotell, sjøbuer mm i sentrum eller nærheten.	Sorland- Stokmarknes 14 Sorland-Trollfjorden 26 Sorland-Svolvær 38	Fra Sortland til Melbu er 40 km med lite stigning.
Hadsel	Hadsel kirke, kulturparken, hurtigrutemuseet	Sørgående hurtigrute dgl 15:15 fra Stokmarknes. Buss mot Svolvær flere ganger daglig. Ferje fra Melbu til Fiskebøl (Lofoten)	Gjeste havn Stokmarknes sentrum og innenfor Børøya	Hotell ved Stokmarknes og på Melbu,	Stokmarknes-Svolvær 32 Stokmarknes-Trollfjorden 20	
Lødingen	Lødingen kirke	Ferje til Bognes, busser mot Vesterålen og Lofoten og Bodø, flere daglig	Gjeste havn i Sentrum (noe utsatt for vind fra N/NØ) og innenfor Hjertholmen (grunt)		Lødingen-Svolvær 39 Lødingen-Tranøy 17 Lødingen-Nordskot 48	
Vågan/ Svolvær	Svolvær og Vågan kirke(Lofot-katedralen), Lofoten Krigsminne museum, Lofotakvariet, Lofot museet, Galleri Espolin i Kabelvåg	Hurtigrute sørover dgl 20:30, hurtigbåttil Hamarøy, Steigen og Bodø hverdager, ferje til Skrova og Hamarøy, busser mot Å i Lofoten	Gjeste havn midt i Svolvær sentrum og i Pollen(dieselfylling). God havn i Kabelvåg og ved Ny-Vågar og i Henningsvær	Hele Lofoten har rikelig med overnattingsmuligheter, men det er stor trafikk og det bør planlegges og bestilles på forhånd	Svolvær- Kabelvåg 3 Svolvær-Henningsvær 10 Henningsvær-Stamsund 11 Stamsund-Ballstad 9 Svolvær- Bodø 57 Svolvær- Nordskot 25	Fra Melbu -Fiskebøl ferje, google map legger veien med sykkel fra Fiskebøl til Svolvær om Laupstad (64km), med bil anbefales korteste vei på E10 (34 km).
Borge	Borge kirke, Vikingmuseet	Daglige buser fra Svolvær via Leknes mot Å, Også buss til Stamsund, Hurtigrute fra Stamsund til Bodø.	For besøk til Borge anbefales havn enten i Stamsund, Ballstad, eller Gravdal. Disse har buss forbindelse via Leknes til Borge	For grupper finnes enkel overnatting, leirskole standar like ved kirka. Hotell på Leknes, Rorbuer på Ballstad og i Stamsund		Svolvær -Borge (Vikingmuseet) 55 km, Svolvær- Leknes 69km
Flakstad/ Moskenes	Flakstad kirke, Nusfjord fiskevær, Smeden i Sund, Moskenes kirke, Værmuseet og Tørrfisk museet på Å,	Daglige buser fra Svolvær via Leknes mot Å passerer begge stedene, ferje til Bodø flere ganger daglig fra Moskenes til Bodø	God havn i Nusfjord, Reine, (Moskenes), Sørvågen, Sund, Ramberg (nærmest Flakstad krk)	Kamping og hytter på Ramberg	Stamsund- Nusfjord 14 Nusfjord - Reine 10 Stamsund- Bodø 50 Reine - Bodø 50 Reine -Helligvær 40 Helligvær - Bodø 10	Leknes- Moskenes (fergeleiet) 60 km, Lofoten har vært kjent som et fint sted å sykle, men de siste årene har biltrafikken (campingbiler) mm vært så stor at mange synes det er farlig å sykle i høysesongen

Bodø	Bodin kirke 1240, Bodø domkirke, Rønvik kirke, Hunstad kirke, flymuseet, Saltstraumen, Kjerringøy handelsted	Hurtigbåt fra Bodø hver dag mot Steigen og Lofoten og mot Sandnessjøen. Tog mot Trondheim, Hurtigrute sørover om natta, nordover kl 15:00,	God havn i Bodø Sentrum, på Helligvær, Landegode, Bliksvær og Kjerringøy.	Bodø har overnatting i hotell, herberg og på campingplass. Søktes enklest på internett	Bodø Gildeskål kirkested 18 nm	sykkel/gå ca 4,5/3km Bodø- Gildeskål
Gildeskål	Gildeskål gamle kirke/kirkestedet, Elias Blix fødested, Sandhornøya	Buss 16:10 til Ørnes Hurtigbåt fra Ørnes 17:30 til Rødøy 19:05, Båt fra Innøy 16:05 til Sør-Arnøy, båt fra Sør Arnøy kl 1635 Til Rødøy 19:05	Småbåthavner på Nord Arnøy, Våg på Sandhornøy, Innøy og Sør Fugløy, enkel flytebrygge ved kirkestedet.	Gildeskål: Heimsjyen, 8140 Innøy	Gildeskål- Rødøy 36 nm	4 km
Rødøy	Rødøy løva, Rødøy kirke	Hurtigbåt fra Rødøy ca 19:00 til Onøy 20:15. Avstand til kirka ca 7 km	God havn med gode fasiliteter ved Klokkergården	Rødøy: Klokkergården/ gamle prestegården	Rødøy-Lurøy-Dønnes 34 Rødøy - Lurøy 17 Rødøy-Nesna 31	I området fra Gildeskål til Sandnessjøen er det best å ta med sykkelen på hurtigbåt. Det er greie gå avstander på Rødøy, på Onøy/Lurøy vil en sykkel være veldig nyttig. Også på Dønna vil sykkel være gunstig. Fra Rødøy går ferje til Jektvik. Fra Jektvik går ferje til Kilboghavn. Derfra er det 24 km til Stokkvågen og ferje til Lurøy, Lovund og Træna
Lurøy	Lurøy kirke (etter avtale) Lurøy gården, Kystmuseum,	Hurtigbåt 2015 til Sandnessjøen 21:45, Hurtigbåt 14:45 til Sandnessjøen 16:00 Ferje til Dønna 17:45	God havn på Onøy i nærheten av ferje og hurtigbåt anløp. Mer utsatt havn på Lurøy ganske nært kirka og Lurøygården.	Rådhusplassen overnatting nært kirka og Lurøy havn og Lurøy gård.	Lurøy- Dønnes (sørvåg) 17 Lurøy - Nesna 16	
Nesna	Nesna kirke	Nesna har Hurtigruteanløp og Hurtigbåt dgl	Småbåthavn i sentrum	Havblikk camping på Nesna har hytter, leiligheter i forskjellig stand og camping.	Nesna Sandnessjøen 15 Nesna - Dønnes (sør) 16 Nesna Herøy 24	Stokkvågen til Nesna er 65 km Nesna-Sandnessjøen 40 km
Dønna	Dønnes kirke, Dønnesfjellet	flere mulige avganger fra Dønna/Bjørn ferje eller hurtigbåt til Sandnessjøen og buss/ferje til Herøy eller hurtigbåt	Fin småbåthavn i Sørvågen på Nord-Dønna	Dønnes gård har overnatting og frokost og middags-servering og omvisning i kirka. Det er også rorbuer Åkerøy og leiligheter nær Bjørn	Dønnes-Herøy 25 Dønnes-Alstahaug 32nm	Avstand fra ferje til Dønnes kirke: 18 km, Sykle/haike/gå til Herøy 45 km
Herøy	Herøy kirke	flere ferjeavganger, med ferje til Søvik, 6km til Alstahaug kirke	Herøy Båtforening Marina innenfor Danielholmen og flytebrygge likenedenfor kirka og Museet	3 rorbue anlegg : Flostad Rorbuer, Høgtun Sjøhytter og det romantiske hus.	Herøy-Alstahaug-Brønnøysund-Torget 38	
Alstahaug	Alstahaug kirke, Petter Dass museet	Flere bussavganger mot Tjøtta Avstand til Tjøtta 20 km, til Sandnessjøen 20 km, Buss til Sandnessjøen og Hurtigrute sør over	2 gjestehavner i Sandnessjøen: i sentrum og like sør for sentrum (båtforening), enkel flytebrygge ved Petter Dass museet, Småbåthavn på Tjøtta	2. gode hotell i Sandnessjøen og to mindre, Camping ved flyplassen og på vei til Tjøtta.	Alstahaug -Tjøtta 7 Alstahaug-Brønnøysund 27 Alstahaug - Torget 31 Alstahaug- Vik 43	

Tjøtta	Krigskirkegården, Minnestøte Riegel, Kirka, gården	Buss mot Brønnøysund, gir mulighet til besøk ved St Knut kirka og Hildurs Urterarium, Tilrem, Ferge til Igerøy/ Vega 2gg dgl	God småbåthavn med fasiliteter (vann, strøm, toaletter, dusj)	Offersøy camping ca midt mellom Alstahaug kirke og Tjøtta.		
Brønnøy	Hildursurterarium, Knut kirka, det gamle handelsstedet på Tilrem, Brønnøy kirke, tur gjennom Torghatten	Hurtigrute mot Rørvik og Trondheim hver dag kl 17:00 Buss til Grong dgl, koresp tog, Sommerute(2015) Brønnøysund-Leka-Rørvik	God gjestehavn med fasiliteter midt i byen, flytebrygge ved Torghatten camping, lita småbåthavn i Skiphammarvika m gjestebrygge Møyhavna ca 3,5 km fra Torghatten.	Flere hotell i sentrum og like utenfor. Camping med hytter like ved torghatten.	Brønnøysund - Vik 13 nm Brønnøysund-Vennesund 17 Brønnøysund Leka 27	Brønnøysund Torghatten 14km Møyhavna-Torghatten 3,5 km
Sømna	Kirka med to eldre altertavler, en med st Olav og st Sunniva, vår nordligste Olavskilde nær Vennesund	Buss fra og til Brønnøysund og fra/til Grong med togforbindelse	Småbåthavn ved Berg, Vik og Vennesund (litt grunn, vær forsiktig)	Sømna Kro & Gjestegård, Vik	Vik- Vennesund 6 Vik - Leka 17 Vennesund-Leka 15 Vennesund-Rørvik 34	
Leka	Leka kirke, geologi turer, sykkeltur rundt øya,	Hurtigbåt dgl til Rørvik og Namsos	God gjestehavn med fasiliteter i nærheten av fergeleie	Flere camping plasser med hytter, lavvoer og rorbuer.	Leka-Rørvik-Sør Gjeslingene 35 Leka- Rørvik 21	
Rørvik	Nærøy gamle kirke (ruin), Norge museet, Sør-Gjeslingene	Hurtigrute mot Trondheim hver dag kl 21:30. Buss til Namsos dgl 15:20	gjestehavner mellom byen og brua, dagplass ved museet. Ankringsplass mellom Svinøy og Nærøy i Matnassundet for besøk til Nærøy gamle kirke.	Kysthotellet Rørvik,	Rørvik- Roan 52 Rørvik Sør-Gjeslingene 15 Sør-Gjeslingene - Roan 40	
Roan	Roan kirke 1701, Stedet har vært kirkested siden tidlig middelalder.	Det er ikke busser eller båter som går mellom pilegrimstedene på Trøndelagskysten. Men det er bussforbindelser mot Trondheim	God småbåthavn 2 km fra kirka		Roan -Stokksund 10 Roan Brekkstad 50	
Stokksund	Åttekantkirke fra 1825		Svært god småbåthavn med ly under alle vindforhold i Kuringen, restaurant og fasiliteter.	Hotell i havna	Stokksund-Brekkstad-Austerått 40	
Austerått/Brekstad	Ørlandet kirke, Austrått borg, tysk batteri fra krigen, våtmarksområdene	Hurtigbåt Brekkstad - Trondheim flere ganger dgl	Småbåthavn på Brekkstad og på Austrått	Brekstad Gjestegård, Ørlandet Kysthotell, Hovde Gård,	Austerått-Trondheim 27	
Trondheim						